ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                    Bình Định, ngày     tháng      năm 2023

V/v trả lời đơn của bà

Trần Thị Thu Dân

Kính gửi: Bà Trần Thị Thu Dân

(Địa chỉ: Tổ 48, khu vực 9A, phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn)

UBND tỉnh nhận được đơn của bà Trần Thị Thu Dân (Địa chỉ: Tổ 48, khu
vực 9A, phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn), khiếu nại liên quan đến việc bồi
thường, hỗ trợ và tái định cư do ảnh hưởng Dự án Xây dựng Khu Đô thị - Thương
mại Bắc sông Hà Thanh, thành phố Quy Nhơn. Qua xem xét hồ sơ vụ việc, Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Việc khiếu nại của bà Trần Thị Thu Dân đã được Chủ tịch UBND tỉnh giải
quyết khiếu nại lần đầu tại Quyết định số 1195/QĐ-UBND ngày 13/4/2022 là đúng
quy định của pháp luật. Nay, bà Trần Thị Thu Dân tiếp tục gửi đơn khiếu nại với
nội dung đã được giải quyết, không có tình tiết mới. Do đó, Chủ tịch UBND tỉnh
không đặt vấn đề xem xét lại nội dung đơn của bà.

Chủ tịch UBND tỉnh thông báo đến bà Trần Thị Thu Dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;
- Sở TN&MT;
- VP. Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;
- CVP. PVP-KT;

- Ban TCD tỉnh;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV, V.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

4952 14 07